
  

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 10 вересня 2010 року 
№ 1166-V «Про затвердження Програми підтримки малого 

підприємництва в Одеській області на 2010-2012 роки»

Відповідно  до  пункту  16  частини  1  статті  43  Закону  України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою подальшого розвитку малого і 
середнього бізнесу, розширення застосування механізмів надання фінансово-
кредитної підтримки суб’єктам малого підприємництва області обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести у додаток до рішення обласної ради  від 10 вересня 2010 року 
№ 1166-V «Про затвердження Програми підтримки малого підприємництва в 
Одеській області на 2010-2012 роки» такі зміни:

 
 у пункті 6 розділу 2 цифри «1440,0» замінити цифрами «2500,0»;

у рядку «ВСЬОГО, у т.ч.» цифри «4991,0» замінити цифрами «6051,0»;

у рядку «- з обласного бюджету»» цифри «2581,0» замінити цифрами 
«3641,0».

Голова обласної ради                                                                          М.В.Пундик

09 листопада 2012 року
№ 622-VI


